



## Czołówka przy „drzewnej” i zderzenie w Mikstacie Pustkowie

Niedostosowanie prędkości jazdy do warunków drogowych było przyczyną piątkowej kolizji (19 marca) w Ostrzeszowie; na skrzyżowaniu koło szkoły „drzewnej” czołowo zderzyły się dwa audi A4 (jaśniejsze na POT, ciemniejsze na PKE).

Funkcjonariusze z drogówki jako winnego wskazali 25-letniego mieszkańca gminy Kobyla Góra - mężczyzna zjechał na przeciwległy pas ruchu i doprowadził do zderzenia z jadącą prawidłowo, drugą „A-czwórką” - kierował nią 28-letni mieszkaniec gminy Kępno.

Około dwie godziny później w Mikstacie Pustkowie doszło do kolejnej kolizji drogowej. 25-letni mieszkaniec gminy Mikstat, kierując peugeotem 206, również nie dostosował prędkości jazdy do warunków



fot. OSP Kaliszkowice Kaliskie

drogowych i doprowadził do czołowo-bocznego zderzenia z suzuki alto (japońskim autem kierował 68-letni mieszkaniec gminy Mikstat). Samochodami łącznie podróżowały cztery osoby, w tym dziecko. Kierowca suzuki uskarżał się na ból w klatce piersiowej; wezwano pogotowie, szczęśliwie mężczyzna nie odniósł poważnych obrażeń.

Na sprawców obu kolizji funkcjonariusze nałożyli mandaty.

## Ucierpiał i człowiek, i auto

Wczesnym rankiem (środa - 17 marca) na odcinku drogi pomiędzy rondem Ostrzeszowskim a Antonim toyota avensis na lubińskich numerach rejestracyjnych rozbiła się w przydrożnym rowie.

Z informacji, jakie uzyskaliśmy od rzecznika prasowego KPP Ostrów Wlkp., wynika, że kierujący toyotą (33-letni mieszkaniec województwa dolnośląskiego) na prostym odcinku drogi zjechał na przeciwny pas ruchu, a następnie do rowu; był trzeźwy.

Mężczyzna ucierpiał w wypadku, został przewieziony do szpitala.

Z uwagi na fakt, że do zdarzenia doszło na granicy powiatu ostrowskiego i ostrzeszowskiego,

na miejsce zadysponowano również strażaków z Ostrzeszowa.



## 997 POLICJA

### Trio na „jedenastce”

15 marca (poniedziałek), około godz. 8.00, na krajowej „11” w Ostrzeszowie zderzyły się trzy pojazdy. Z ustaleń policjantów wynika, że 19-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów, kierując audi, nie zachował bezpiecznej odległości między pojazdami, w wyniku czego jego auto uderzyło w poprzedzającą toyotę (kierował nią 42-letni mieszkaniec gm. Przygodzice); na tym się nie skończyło, ponieważ toyota przemieściła się i najechała na tył mania (kierował nim 30-letni mieszkaniec gm. Kostrzyn).

Uczestnicy kolizji byli trzeźwi; nikomu nic się nie stało, sprawca zamieszania otrzymał mandat.

### Driftował na Rynku - odpowiedź przed sądem

31 stycznia br. dzielnicowy z Posterunku Policji w Mikstacie otrzymał informację o spowodowaniu, innego niż kolizja, zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym przez kierującego oplem.

Aby zweryfikować treść zgłoszenia, zabezpieczono monitoring miejski; po przejrzeniu nagrań stwierdzono, że 25 stycznia br., przed godz. 22.00, 18-letni mę-

czyzna (mieszkaniec gminy Mikstat), kierując osobowym oplem, poprzez wprowadzenie samochodu w kontrolowany poślizg na Rynku w Mikstacie zmusił kierującego renault do gwałtownego hamowania.

W toku przeprowadzonych na początku lutego czynności wyjaśniających, 18-latkowi przedstawiono zarzut popełnienia wykroczenia z art. 86 par. 1 kw oraz zatrzymano mu uprawnienia do kierowania pojazdami.

Przeciwko sprawcy skierowany został wniosek o ukaranie do sądu - podaje na swoim profilu facebookowym KPP w Ostrzeszowie.

### Uderzył w autobus

Ta kolizja zdarzyła się w poniedziałkowe przedpołudnie (15 marca) na ul. Brzozowej w Mikstacie.

Zawinił 70-letni mieszkaniec tej miejscowości; mężczyzna, kierując ffordem, wykonał nieprawidłowy manewr skrętu, w wyniku czego jego auto uderzyło w autobus, który wyjeżdżał z os. Bielany. Sprawca „zarobił” mandat.

### Pani „przycisnęła”

Przed południem, w poniedziałek 15 marca, na drodze wojewódzkiej „449” w Giżycach, ostrzeszowska drogówka zatrzymała forda.

Powodem kontroli była nadmierna prędkość, 37-letnia

mieszkanica gminy Kraszewice w obszarze zabudowanym jechała 117 km/h.

Pojawił się mandat i punkty, kobiecie zatrzymano również prawo jazdy.

### Szli sobie środkiem, najechał ich samochód

W minioną niedzielę, o 19.20, w Kraszewicach na ul. Grabowskiej bmw (kierowane przez 29-letniego mieszkańca gminy Grabów) najechało na dwóch mężczyzn, którzy szli środkiem jezdni; piesi i auto poruszali się w tym samym kierunku.

Cała sytuacja, choć skrajnie niebezpieczna, na szczęście nie zakończyła się tragicznie dla nieodpowiedzialnych pieszych - obywateli Ukrainy w wieku 30 i 40 lat, mieszkających w Kraszewicach; przybyła na miejsce załoga karetki pogotowia nie stwierdziła żadnych obrażeń.

Niefrasobliwych piechurów funkcjonariusze ukarali mandatami. Niech ta sytuacja będzie przestrożą dla wszystkich uczestników ruchu drogowego, a zwłaszcza pieszych i rowerzystów. Zachęcamy do stosowania elementów odbłaskowych.

Policja przypomina zasadę: NOŚ ODBLASKI! - BĄDŹ WI-DOCZNY!



## Skończyło się dachowaniem

W minioną niedzielę, przed godziną 14.00, w Rojowie dachował peugeot partner.

Policjanci ustalili, że przyczyną kolizji było niedostosowanie prędkości jazdy do zmieniających się warunków drogowych (w tym dniu

padał śnieg, deszcz ze śniegiem). 30-letni mieszkaniec gminy Żelazków stracił panowanie nad autem i... podróż zakończył w przydrożnym rowie. Mężczyzna nie odniósł obrażeń.

## Pijany urządził sobie przejażdżkę?



18 marca (czwartek), około godz. 15.00, na ul. Łąkowej w Ostrzeszowie policjanci ostrzeszowskiej drogówki zatrzymali volkswagena passata.

W trakcie kontroli funkcjonariusze poculi od kierowcy alkohol, dlatego też zbadali poziom (nie)trzeźwości mężczyzny (54-letni mieszkaniec gm. Ostrzeszów) - „wyszło” około 1,9 promila. Za popełnione przestępstwo 54-latek odpowie przed sądem.

## Niewiele brakowało, a scania wypadłaby z wiaduktu



fot. ostrow24.tv

W nocy z niedzieli na poniedziałek (21/22 marca) na wiadukcie w Antoninie scania z naczepą (śląskie numery rejestracyjne) uderzyła w bariery ochronne w pobliżu torowiska.

Konstrukcja wytrzymała napór kilkudziesięciu ton, auto wytraciło prędkość, zestaw „złamał się” i, przytrzymywany przez metalową

barierę, pozostał częściowo na jezdni, częściowo na poboczu i na nasypie; kierowcy nic się nie stało.

Naczepa była załadowana butelkowaną wodą.

Utrudnienia na „11” trwały długo, wzmożony ruch na drodze ze Szklarki sugerował, że część kierowców wybrała tę trasę jako alternatywę.

## SOLAR ECONOMY

- montaż instalacji fotowoltaicznej
- darmowa wycena
- doradztwo w wyborze pompy ciepła



tel. 665 734 757, 509 668 967, 607 245 461  
biuro.solareconomy@gmail.com